Findeter PN INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES.
R 4 FECHA: DICIEMBRE 13 DE 2016

Patrimonio - Asi ia Técnica Findeter - Fidubogota.

CONSTRUCCION INFRAESTRUCTURA ICBF

PAF-ICBF-0-033-2016

OBJETO DEL PROCESO DE SELECCION: “DIAGNOSTICOS, ESTUDIOS, DISENOS Y CONSTRUCCION DE ADECUACIONES PRIORIZADAS POR EL ICBF PARA LOS CENTROS DE ATENCION ESPECIALIZADOS DE TURBACO Y VALLE DE LILI EN LOS

DEPARTAMENTOS DE BOLIVAR Y VALLE DEL CAUCA

De conformidad con los términos de referencia, Capitulo Il, Subcapitulo I, numeral 1.28.2. Findeter, en su calidad de Comité Evaluador presenta el siguiente Informe de Verificacion de Requisitos Habilitantes como resultado de la verificacién de dichos requisitos,

realizada del 28 de Noviembre al 06 Diciembre de 2016.

REQUISITOS JURIDICOS. REQUISITOS FINANCIEROS. REQUISITOS TECNICOS. RESULTADO VERIFICACION.
PROPONENTES.
- Los documentos o e Los documentos o
Se solicitaron 5 Se solicitaron a
Los documentos o - aclaraciones para aclaraciones para
Cumple CESIEEE0 aclaraciones para subsanar Cumple E I TECETIEIE0 subsanar fueron Cumple CEETIEIC0 subsanar fueron
" 5 aclaraciones = B aclaraciones adicionales " 5 aclaraciones (HABILITADO/ NO HABILITADO)
(Si/No) g fueron presentados de (Si/No) presentados de (Si/No) g presentados de
adicionales para . para subsanar? . adicionales para .
subsanar? conformidad con los TDR? conformidad con los subsanar? conformidad con los
TDR? ; TDR?
1. CONSORCIO EDUCATIVO
INSTITUCIONAL Sl Sl Sl Sl Sl Sl Sl Sl Sl HABILITADO
2. ERIARY CIAS.A. NO SI NO NO SI NO SI NO N/A NO HABILITADO
3. GERARDO ESPINOSA CORTES N NO N/A Sl Sl Sl Sl Sl Sl HABILITADO
- CONSORCIOATANS TURBACO-VALLEL ) sl sl NO sl NO sl sl sl NO HABILITADO
5.WILLIAM CARDONA OLMOS Sl NO N/A Sl Sl Sl Sl Sl Sl HABILITADO
6. CONSORCIO VALLE LILI N NO N/A S| NO N/A Sl NO N/A HABILITADO
7/CONSORClo CHITRO DEATENCION sl NO N/A st NO N/A st st st HABILITADO
8.UNION TEMPORAL CR TURBACO VALLE st NO N/A sl NO N/A sl sl st HABILITADO
1CBF 2016
9. CONSORCIO ADECUACIONES BOLIVAR Sl Sl Sl NO Sl NO SI NO N/A NO HABILITADO
10. EBISU 5.A.5. EMPRESA DE SERVICIOS Y
SUMINISTROS Sl NO N/A sl Sl Sl NO Sl NO NO HABILITADO
11. CHAHER SAS Sl NO N/A Sl NO N/A Sl NO N/A HABILITADO
12. GESTION RURAL Y URBANA S.A.S Sl NO N/A NO Sl NO Sl Sl Sl NO HABILITADO
13. PROYECTAR INGENIERIA
COLOMBIANA SAS NO Sl NO NO Sl NO Sl Sl NO NO HABILITADO
14. CONSORCIO INGEDEL Sl NO N/A Sl NO N/A Sl Sl Sl HABILITADO

A continuacidn se anexan los informes individuales de verificacion de los requisitos habilitantes juridicos, técnicos y financieros, donde se podra evidenciar el proceso de verificacion de cada proponente.














































